

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200000901_1

Stavba: Celoplošná oprava ulice Jiráskova v úseku od ulice Jana Palacha po ulici 17. listopadu

Místo: Mladá Boleslav, Čejetice

Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ: ---
DIČ: ---

Cena bez DPH	2 660 853,50
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 660 853,50	558 779,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 219 632,74
-------------------	----------	------------	---------------------

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis:

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20200000901_1

Stavba: Celoplošná oprava ulice Jiráskova v úseku od ulice Jana Palacha po ulici 17. listopadu

Místo: Mladá Boleslav, Čejetice

Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 660 853,50	3 219 632,74
SO.01	Oprava komunikace	2 660 853,50	3 219 632,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Jiráskova v úseku od ulice Jana Palacha po ulici 17. listopadu

Objekt:

SO.01 Oprava komunikace

Místo: Mladá Boleslav, Čejetice

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 660 853,50

1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	2 660,000	534,00	1 420 440,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	141,000	3 250,00	458 250,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 660,000	18,00	47 880,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	490,000	175,00	85 750,00
5	915131	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá barva	m2	36,500	499,00	18 213,50
6	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	12,000	25 900,00	310 800,00
7	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	12,000	13 290,00	159 480,00
8	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	10,000	3 140,00	31 400,00
9	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	22,000	1 470,00	32 340,00
10	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	51 300,00	51 300,00
11	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	45 000,00	45 000,00